

ভর্তি সংক্রান্ত বিশেষ বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা B.A. (CBCS) Semester - I, 2020 কোর্সে ভর্তি হতে ইচ্ছুক আবেদনকারী দেব জানানো যাচ্ছে যে সরকারী নির্দেশনামা (Memo No.43-SS (CS/A)2020 dtd. 13/08/2020 অনুসারে এখন থেকে অনার্স এবং জেনারেল কোর্স, শুধুমাত্র অনার্স এবং শুধুমাত্র জেনারেল কোর্সে ভর্তির জন্য যে Registration Fees ধার্য ছিল তা আর দিতে হবে না।

আদেশানুসারে

Special Notification for Admission to B.A. (CBCS) Sem - I, 2020

The applicants for Admission to B.A. (CBCS) Semester -I 2020, are hereby informed that henceforth they will have to pay no charges for Registration/ Application for admission to Honours and General both, only Honours and only General course to our college as per Govt. Order, Memo No. 43- SS (Cs/A) 2020dtd 13/08/2020. This notification will take immediate effect.

By order